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Nepriklausomo praktikuojančio asmens 
 peržiūros ataskaita 
UAB „GEGF 3“ akcininkams 

 Ataskaita apie finansines ataskaitas 
 

Mes atlikome pridedamo UAB „GEGF 3“ (toliau – Įmonė) finansinių ataskaitų rinkinio (toliau – finansinės 
ataskaitos), kurį sudaro 2023 m. gruodžio 31 d. balansas, tada pasibaigusių metų pelno (nuostolių) ataskaita, 
nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita ir aiškinamasis raštas, apimantis reikšmingų apskaitos principų santrauką ir 
kitas pastabas, kurie pateikti 5–7 puslapiuose, peržiūrą. 
 

 Reikšmingas neapibrėžtinumas, susijęs su veiklos tęstinumu 

Atkreipiame dėmesį į paaiškinimus prie finansinių ataskaitų rinkinio, kuriuose nurodyta, kad Įmonės trumpalaikiai 
įsipareigojimai ir sukauptos sąnaudos viršija Įmonės trumpalaikį turtą 130 tūkst. eurų suma. Be to, 2023 m. 
gruodžio 31 d. Įmonės nuosavas kapitalas yra neigiamas ir neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių 
įstatyme nustatyto reikalavimo. Įmonės akcininkas, uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtas 
investicinis fondas Green Energy Growth Fund,  patvirtino finansinės paramos teikimą Įmonei tiek, kiek tai 
ekonomiškai pagrįstai įmanoma, mažiausiai vienerius metus po šių finansinių ataskaitų pasirašymo, tačiau 
investicinis fondas Green Energy Growth Fund yra ankstyvoje veiklos stadijoje, dar nėra išplatinęs visų 
planuojamų investicinių vienetų, todėl negali patikimai užtikrinti Įmonės veiklos rėmimo. Šie įvykiai ar sąlygos 
kartu su kitais nurodytais dalykais rodo, kad egzistuoja reikšmingas neapibrėžtumas, galintis kelti rimtų abejonių 
dėl Įmonės gebėjimo tęsti veiklą.  Mūsų išvada dėl šio dalyko nėra modifikuojama. 

 Vadovybės atsakomybė už finansines ataskaitas 
 

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos finansinės 
atskaitomybės standartus ir už tokias vidaus kontroles, kurios, vadovybės manymu, yra būtinos užtikrinant 
finansinių ataskaitų parengimą be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar dėl klaidos. 

 Praktikuojančio asmens atsakomybė 
 

Mūsų atsakomybė – pareikšti išvadą apie pridedamas finansines ataskaitas. Peržiūrą atlikome pagal 2400-ąjį 
tarptautinį peržiūros užduočių standartą (TPUS) (persvarstytą) „Istorinių finansinių ataskaitų peržiūros užduotys“. 
Pagal 2400-ąjį TPUS (persvarstytą) reikalaujama, kad išvadose nurodytume, ar pastebėjome ką nors, kas verčia 
mus manyti, kad finansinės ataskaitos, kaip visuma, visais reikšmingais atžvilgiais nėra parengtos pagal taikomą 
finansinės atskaitomybės tvarką. Taip pat šiame standarte reikalauja, kad mes laikytumėmės atitinkamų etikos 
reikalavimų.  
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Elektroniniu auditoriaus parašu pasirašoma tik Nepriklausomo praktikuojančio asmens peržiūros išvada, esanti šio 
dokumento 3–4 puslapiuose. 

Pagal 2400-ąjį TPUS (persvarstytą) atlikta finansinių ataskaitų peržiūra yra riboto užtikrinimo užduotis. 
Praktikuojantis asmuo atlieka procedūras, kurios visų pirmiausia apima užklausas vadovybei ir, jeigu būtina, 
kitiems įmonei priklausantiems asmenims, bei atlieka analitines procedūras ir vertina surinktus įrodymus. 

Peržiūros metu atliekamos procedūros yra žymiai mažesnės apimties nei tos, kurios atliekamos audito metu pagal 
tarptautinius audito standartus. Todėl audito nuomonės apie šias finansines ataskaitas mes nepareiškiame. 

 Išvada 

Remdamiesi atlikta peržiūra nepastebėjome nieko, kas verstų mus manyti, kad šios finansinės ataskaitos 
visais reikšmingais atžvilgiais teisingai nepateikia UAB „GEGF 3“ finansinės būklės 2023 m. gruodžio 31 d. 
ir tada pasibaigusių metų finansinių veiklos rezultatų pagal Lietuvos finansinės atskaitomybės standartus. 

„KPMG Baltics“, UAB, vardu 

 

 

Monika Saulienė 
Atestuota auditorė 
 

Vilnius, Lietuvos Respublika 
2024 m. liepos 12 d. 



Balansas

2023 m. 
gruodžio 31 d.

2022 m. 
gruodžio 31 d.

TURTAS
A. ILGALAIKIS TURTAS - -
1. Materialusis turtas - -
2. Kitas ilgalaikis turtas - -

B. TRUMPALAIKIS TURTAS   2 050    2
1. Atsargos    1 -
2. Kitas trumpalaikis turtas   2 049    2

C

- -

TURTO IŠ VISO   2 050    2

2023 m. 
gruodžio 31 d.

2022 m. 
gruodžio 31 d.

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI
D. NUOSAVAS KAPITALAS (130 361) (24 890)

E. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS - -

F. ATIDĖJINIAI - -

G. MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI  128 527  21 141
1. - -
2.  128 527  21 141

H.
 3 884  3 751

NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO  2 050   2

Šias ataskaitas elektroniniu parašu pasirašė:

Direktorius Mantas Auruškevičius

Finansinę apskaitą tvarkančios įmonės atstovė Julija Antanavičiūtė

ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS 
PAJAMOS

Po vienų metų mokėtinos sumos ir kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
Per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ 
PAJAMOS
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Pelno (nuostolių) ataskaita

2023 m. 2022 m.

1. Pardavimo pajamos -                           -                           
2. Kitos pajamos -                           -                           
3. Įsigytos atsargos ir sunaudoti ištekliai -                           -                           
4. Atsargų likučio pokytis -                           -                           
5. Su darbo santykiais susijusios sąnaudos (1 679)                  (896)                     
6. -                           -                           
7. Kitos sąnaudos (103 792)              (26 494)                
8. Pelno mokestis -                           -                           
9. Grynasis pelnas (nuostoliai) (105 471)              (27 390)                

Šias ataskaitas elektroniniu parašu pasirašė:

Mantas Auruškevičius

Finansinę apskaitą tvarkančios įmonės atstovė Julija Antanavičiūtė

Nusidėvėjimas, amortizacija ir turto vertės sumažėjimas

Direktorius

Pastabos
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PAAIŠKINIMAI PRIE FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO

Likvidumo rizika ir veiklos tęstinumas

Poataskaitiniai įvykiai

Kitų reikšmingų poataskaitinių įvykių neįvyko. 

Šias ataskaitas elektroniniu parašu pasirašė:

Direktorius Mantas Auruškevičius

Finansinę apskaitą tvarkančios įmonės atstovė Julija Antanavičiūtė

2024 m. vasario 5 d. abipusiu susitarimu buvo nutraukta Bendradarbiavimo sutartis dėl vėjo parkų vystymo. 

2024 m. balandžio 12 d. buvo priimtas sprendimas dėl Bendrovės pavadinimo keitimo ir naujos redakcijos įstatų pakeitimo,
pakeičiant bendrovės pavadinimą į UAB GEGF 3. 

2024 m. gegužės 29 d. Bendrovės 100 % akcijų įsigijo Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtas investicinis
fondas „Green Energy Growth Fund".

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Bendrovė patyrė 105 471 EUR nuostolį, todėl jos nuosavas kapitalas buvo neigiamas ir
sudarė 130 361 EUR. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo reikalavimais, Bendrovės nuosavas kapitalas negali būti
mažesnis nei 1/2 jos akcinio kapitalo, nurodyto Bendrovės įstatuose. 2023 m. gruodžio 31 d. Bendrovė netenkino minimalaus
nuosavo kapitalo lygio reikalavimo.

2023 m. gruodžio 31 d. Bendrovės trumpalaikiai įsipareigojimai ir sukauptos sąnaudos viršijo trumpalaikį turtą 130 361 EUR, iš
kurių 127 538 EUR sudaro pagal Obligacijų sutartį mokėtinos sumos, kurias Bendrovė 2023 m. gruodžio 31 d. laiko
trumpalaikiais įsipareigojimais, nes 2024 m. vasario 29 d. Bendrovės akcininkas, uždarojo tipo informuotiesiems
investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Atsinaujinančios energetikos investicijos“ ir Bendrovė susitarė nutraukti
Obligacijų sutartį. Be to, akcininkas nusprendė padengti Bendrovės finansinius nuostolius, dengdamas priešpriešinių
įsipareigojimus pagal obligacijų sutartį ir įnešdamas papildomą piniginį įnašą nuostoliams padengti, taip užtikrindamas Akcinių
bendrovių įstatyme nustatytų nuosavo kapitalo reikalavimų laikymąsi.

2024 m. vasario mėn. Bendrovė abipusiu susitarimu nutraukė Bendradarbiavimo sutartį su stambiu žemės savininku, įvertinus,
kad vėjo jėgainių parko vystymas ir eksploatavimas nėra ekonomiškai naudingas.

Atsižvelgiant į ilgą atsinaujinančiosios energijos projektų vystymo ir statybos laiką, prireikia kelerių metų, kol šie parkai pradės
generuoti pajamas iš veiklos. Todėl Bendrovės vadovybė numato galimus trumpalaikius likvidumo iššūkius projekto vystymo
etape.

2024 m. du kartus keitėsi Bendrovės akcininkas. Naujasis akcininkas (Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtas
investicinis fondas „Green Energy Growth Fund“) planuoja, kad Bendrovė toliau vykdys veiklą, įsigydama saulės parką
vystančią bendrovę.

Siekdama sumažinti likvidumo riziką, Bendrovė imasi aktyvaus požiūrio į grynųjų pinigų srautų valdymą, įgyvendindama
išsamų prognozavimo procesą, kad galėtų numatyti ir reaguoti į galimus neatitikimus. Be to, prireikus bus svarstomos
trumpalaikio finansavimo galimybės, pavyzdžiui, akcininkų nuosavas kapitalas ir obligacijų išleidimas, kad būtų galima valdyti
pinigų srautus.

Todėl ši finansinė atskaitomybė parengta remiantis veiklos tęstinumo principu, darant prielaidą, kad bendrovė tęs veiklą. 

Bendrovės akcininkas įsipareigoja toliau teikti finansinę ir nefinansinę pagalbą, kiek tai ekonomiškai pagrįstai įmanoma,
mažiausiai vienerius metus po šių finansinių ataskaitų pasirašymo. Taip siekiama užtikrinti nepertraukiamą Bendrovės veiklą ir
įsipareigojimų vykdymą. 

2024 m. vasario 29 d. Bendrovės vienintelio akcininku sprendimu buvo nuspręsta padengti sukauptus nuostolius. Sukaupta
nuostoliu suma buvo pilnai sudengta su Bendrovės skola akcininkui už obligacijas. Akcininkas atliko papildomą mokėjimą
likusiems nuostoliams padengti.

2024 m. kovo 26 d. visos Bendrovės akcijos buvo parduotos naujam akcininkui. 
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